令和２年５月 25 日

沼子連 校区役員 各位

沼津市子ども会育成連絡協議会

会 長  中 藤  清

（ 会 長 印 省 略 ）

「第２回理事会」の中止及び「第３回理事会」の開催案内について

 薄暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、沼子連活動におきましては、一方ならぬご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。

 さて、６月６日（土）19 時より開催を予定しておりました「第２回理事会」は、新型コロ

ナウイルス感染症の拡大防止を考慮し、沼津市子ども会育成連絡協議会にて検討した結果、

会場である青少年教育センターの使用は６月１日（月）より再開いたしますが、密の状態の

回避や参加者及び開催に係る関係者の健康と安全を第一に考え、中止することに決定いた

しました。

 なお、７月４日（土）19 時より開催を予定しております「第３回理事会」につきまして

は、現状開催する方向で検討しておりますが、状況によっては、延期及び中止することがあ

りますので、予めご了承ください。また、開催可否につきましては、６月中旬から下旬に書

面にて通知いたしますので、ご確認ください。

【問合せ先】

沼津市子ども会育成連絡協議会事務所

（沼津市教育委員会事務局生涯学習課内）

担当：茂木 電話：055-934-4871